[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2018                                  п. Златоруновск                                                  № 4
О внесение изменений в постановление администрации Златоруновского сельсовета от № 31 от 03.02.2016 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры Златоруновского сельсовета», действие которого начинается с 01.01.2018 года.

В соответствии с пунктом 3.1. статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением администрации Златоруновского сельсовета от 22.10.2015 №125 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 168  от 16.12.2016 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры Златоруновского сельсовета» отменить.
2.  Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг(работ), оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры Златоруновского сельсовета согласно приложению 1.

         3.   Постановление довести до лиц в части их касающихся.
         4. Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования, в газете «Златоруновский вестник», и распространяет своё действие возникшие с 01.01.2018 года.

Глава Златоруновского сельсовета                                      Д.В.Минин

Приложение 1 к  постановлению

                          Администрации Златоруновского       сельсовета        от  17.01.2018  № 4
ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
	ОКАЗЫВАЕМЫХ, МУНИЦИПАЛЬНЫМИ БЮДЖЕТНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ КУЛЬТУРЫ ЗЛАТОРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Учредитель
	 Наименование муниципального учреждения
	Код вида деятельности
	Реестровый номер
	Код базовой услуги или работы
	Наименование базовой услуги или работы
	Содержание услуги 1
	код органа, осуществляющего полномочия учредителя в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также отдельных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, формирование и ведение которого осуществляется в порядке, устанавливаемом Министерством финансов Российской Федерации
	Содержание услуги 2
	условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Признак отнесения к услуге или работе
	Уровень ППО
	Платность услуги или работы
	Вид учреждения
	Категория потребителей услуги (работы)
	Наименование показателя объема услуги (работы)
	Наименование показателя качества услуги (работы)
	реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ

	Администрация Златоруновского сельсовета
	МБУК «Златоруновский Музей»
	07
	07018100000000000003100
	070160
	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций

	831

	Способы обслуживания (показ музейных предметов) В стационарных условиях
	услуга
	Муниципальное образование
	государственная (муниципальная) услуга или работа платная
	Иные учреждения культуры
	Физические лица
	число посетителей (Человек)
	Доля фактического количества посетителей (Процент)
	Федеральный закон  от 26.05.1996 №54-ФЗ "О Музейном фонде Российской Федерации и о музеях в Российской Федерации";Закон  от 09.10.1992 №3612-1 "Основы законодательства Российской Федерации о культуре"

	Администрация Златоруновского сельсовета
	МБУК «Златоруновский Музей»
	07
	07018100000000000003100
	070181
	Создание экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок

	831

	Способы обслуживания (показ музейных предметов) В стационарных условиях
	работа
	Муниципальное образование
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	Иные учреждения
	в интересах общества
	Количество экспозиций (Единица)
	Доля фактического количества экспозиций (Процент)
	Федеральный закон от 26.05.1996 54-ФЗ О Музейном фонде Российской Федерации и о музеях в Российской Федерации